令和６年９月吉日
ご来賓の皆様

伊勢市立浜郷小学校

                                          校  長  西沢  宏文

浜郷小学校  児童作品展および学校公開日のご案内

新涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素は本校教育推進のため、ご支援ご協力をいただいておりますことを、厚くお

礼申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、下記の要領で開催致します。この機会に是非

子どもたちの様子をご覧いただき、本校教育についてなお一層のご理解をいた

だければ幸いです。ご多忙の折誠に恐縮ですが、ぜひご来校いただきますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年 １１月１日（金）・２日（土）

２ 場 所   受 付  体育館西入口

作品展  体育館

        学校公開 各教室

３ 内 容

 ○作品公開

１１月１日（金）１４:１５～１６:１５（駐車場１４:１０～１６:３０）

   ２日（土） ９:１５～１２:１０（駐車場 ９:００～１２:１５）

 ○学校公開

１１月２日（土）９：２０～１２：００

     ２限目  ９：２０～１０：０５ 参観３～６年生

     ３限目 １０：２０～１１：０５ 参観１・２年生 ５・６年生

     ４限目 １１：１５～１２：００ 参観１～４年生

４ その他 ・受付は体育館西入口に用意します。

・駐車場は運動場を開放します。

      ・体育館西入口にスリッパを用意します。

【問 い合 せ先 】

伊 勢 市 立 浜 郷 小 学 校

担 当 ：教 頭  大 島 加 愛

T e l  0 5 9 6 - 2 2 - 3 7 0 1